

# **Fysioterapi ApS**

**Maglevænget 18, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 17 08 38 72**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

---

Finn Egeberg Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fysioterapi ApS  
Maglevænget 18  
2791 Dragør

CVR-nr.: 17 08 38 72  
Stiftet: 1. maj 1993  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Finn Egebjerg Nielsen

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

FINN BOA HOLDING ApS  
35 64 97 43

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive klinik for fysioterapi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.776</b>	<b>-51.445</b>
1 Personaleomkostninger	0	-2.126
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.776</b>	<b>-53.571</b>
Andre finansielle indtægter	96.903	82.617
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.950	-31.586
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.177</b>	<b>-2.540</b>
Skat af årets resultat	11.608	0
<b>Årets resultat</b>	<b>38.785</b>	<b>-2.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.785</b>	<b>-2.540</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	11.608	0
Andre tilgodehavender	<u>95.551</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.159</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>15</u>	<u>3.034.718</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>107.174</u></b>	<b><u>3.034.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>107.174</u></b>	<b><u>4.234.718</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-70.431	1.895.784
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.569</b>	<b>2.020.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.605	0
Selskabsskat	0	1.310.486
Anden gæld	0	843.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.605	2.213.934
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.605</b>	<b>2.213.934</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>107.174</b>	<b>4.234.718</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>2.126</u>
	<b>0</b>	<b>2.126</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. i selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i Årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.950</u>	<u>31.586</u>
	<b>10.950</b>	<b>31.586</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<p>Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.895.784	4.048.324
Årets overførte overskud eller underskud	38.785	-2.540
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.005.000</u>	<u>-2.150.000</u>
	<b>-70.431</b>	<b>1.895.784</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Boa Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.